1

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

TRUNG TÂM TƯ VẤN HỖ TRỢ

DOANH NGHIỆP TỈNH ĐỒNG NAI

Số:       /TB-TTTV.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng     năm          .

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC (BỔ SUNG).

Trung tâm Tư vấn Hỗ trợ Doanh nghiệp tỉnh Đồng Nai thông báo tuyển dụng

viên chức (bổ sung) với nội dung như sau:

(1). Phụ trách kế toán: (01 người).

(2).Văn thư, Thủ quỹ, Khắc dấu : (01 người).

(gửi kèm PL mẫu số 01 ban hành kèm theo Nghị định số 115/2020/NĐ-CP

ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dung và quản lý viên

chức).

Các nội dung khác thực hiện theo Thông báo số 25/TB-TTTV ngày 08 tháng

06 năm 2023 của Trung tâm Tư vấn Hỗ trợ Doanh nghiệp tỉnh Đồng Nai.

 Nơi nhận:
- Sở Nội vụ ( kính b/c );

- Sở Kế hoạch và Đầu tư ( kính b/c );

- Lưu: VTTT.

GIÁM ĐỐC

Trần Anh Thái

		2023-06-12T13:43:11+0700

		2023-06-12T13:46:47+0700

		2023-06-12T13:46:47+0700

		2023-06-12T13:46:47+0700

		2023-06-12T13:46:47+0700

		2023-06-12T13:46:47+0700